
733949-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733949-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Ηλεκτρικές μηχανές, συσκευές, εξοπλισμός και αναλώσιμα· φωτισμός – Fournitures de 
matériels électriques et d'automatismes pour les sites du SIAAP
OJ S 234/2024 02/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: SIAAP
Email: marchesiaap@siaap.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Fournitures de matériels électriques et d'automatismes pour les sites du SIAAP
Περιγραφή: Il s'agit d'un accord cadre à bon de commande mono attributaire pour : 
Fournitures de matériels électriques et d'automatismes pour les installations du SIAAP . 
Matériels électriques : boites de dérivation, coffrets, armoires et accessoires, prises de 
courant, connecteurs et accessoires, conduits, gaines, goulottes de câblage, équipements de 
protection liés au risque électrique, câblage, articles divers : chemins de câbles, circuits de 
terre, appareil de contrôle et mesure BT. Matériels d'automatismes : contrôle commande, 
automatisme, capteurs et actionneurs, électronique de régulation, protection des circuits, 
signalisation, articles divers : PC et Ecrans Industriels, systèmes d'E/S. Lot n°01 - Fournitures 
de matériels électriques Lot n°02 - Fournitures de matériels d'automatismes
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 47f5f989-529a-45a8-b875-c6b5b1990a0b
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 21S0200
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 31000000 Ηλεκτρικές μηχανές, συσκευές, εξοπλισμός και 
αναλώσιμα· φωτισμός

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 31600000 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός 31681410 Ηλεκτρολογικό 
, υλικό 31730000 Ηλεκτροτεχνικός εξοπλισμός

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 10 810 500,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/733949-2024
mailto:marchesiaap@siaap.fr


733949-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 2

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Se référer aux documents de la consultation

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Fournitures de matériels électriques
Περιγραφή: Boites de dérivation, coffrets, armoires et accessoires, prises de courant, 
connecteurs et accessoires, conduits, gaines, goulottes de câblage, équipements de 
protection liés au risque électrique, câblage, articles divers : chemins de câbles, circuits de 
terre, appareil de contrôle et mesure BT.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 31000000 
Ηλεκτρικές μηχανές, συσκευές, εξοπλισμός και αναλώσιμα· φωτισμός

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 31600000 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός 31681410 
, Ηλεκτρολογικό υλικό 31730000 Ηλεκτροτεχνικός εξοπλισμός

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσθετες πληροφορίες: Lieu principal d'exécution : MULTI-SITES (Ile de France)

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction : OUI Description des 
modalités ou du calendrier des reconductions : Reconduction tacite Nombre de reconductions 
éventuelles : 3 Calendrier prévisionnel des marchés ultérieurs : 12 Mois (à compter de la date 
de notification)

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 410 500,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι



733949-2024 Page 3/10

5.1.9.

Πρόσθετες πληροφορίες: La répartition des montants par période est la suivante : Première 
période : Sans minimum - Maximum : 700 000,00 euros HT / Périodes suivantes : Sans 
minimum - Maximum : 6 550 000,00 euros HT / Totalité des périodes : Sans minimum - 
Maximum : 7 250 000,00 euros HT

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Liste et description succincte des conditions : - Soit le formulaire DC1- dernière 
version à jour - " Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants", 
dûment complété et signé, ou un document équivalent, et le formulaire DC2- dernière version 
à jour - " Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement ", dûment complété, 
ou un document équivalent - Soit, conformément aux articles R2143-4 et R2143-16 du code 
de la commande publique, le pouvoir adjudicateur accepte que le candidat présente sa 
candidature sous la forme d'un DUME en lieu et place des documents mentionnés à l'article 
5.1.1.1 du règlement de la consultation. Conformément aux articles R2143-5 à R2143-16 du 
code de la commande publique, le candidat retenu ne saurait être désigné définitivement 
comme titulaire de l'accord-cadre qu'à la condition de prouver qu'il ne se trouve dans aucun 
des cas d'interdiction de soumissionner prévus aux articles L2141-1 à L2141-5, L2141-7 à 
L2141-11, L2341-1 et L2341-5 du code de la commande publique.

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : tout document permettant 
d'apprécier les capacités financières du candidat à assurer la bonne exécution du marché : - 
une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles, - Une 
déclaration appropriée des banques ou la preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : - Une déclaration 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années; - Une déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le prestataire ou l'entrepreneur dispose 
pour l'exécution des prestations; - Une présentation d'une liste des principales fournitures ou 
des principaux services de même nature effectués au cours des trois dernières années, 
indiquant notamment le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les 
prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par 
une déclaration de l'opérateur économique; - La preuve de la capacité de l'entreprise peut être 
apportée par tout moyen (certificats d'identité professionnelle, références de travaux attestant 
de la compétence de l'entreprise à réaliser la prestation pour laquelle elle se porte candidate); 
- Pour les entreprises nouvellement créées, les candidats devront fournir les éléments 
équivalents susceptibles de permettre d'apprécier leurs moyens (financiers, humains et 
matériels), ainsi que le cas échéant la liste des éventuelles prestations en cours en précisant 
pour chacune d'elles le montant et la nature des prestations exécutées.



733949-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Prix des prestations
Περιγραφή: Prix des prestations

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, μέση τιμή)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Qualité de l'offre
Περιγραφή: Qualité de l'offre

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, μέση τιμή)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Délais de livraison
Περιγραφή: Délais de livraison

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, μέση τιμή)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://marchespublics.siaap.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://marchespublics.siaap.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 06/01/2025 16:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Πρόσθετες πληροφορίες: La présente consultation est lancée en Appel d'offres ouvert 
conformément aux articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande 
publique. Les prestations donnent lieu à un accord-cadre à bons de commande sans montant 
minimum et avec un montant maximum annuel conformément aux articles R2132-1 à R2162-6 
et R2162-13 à R2162-14 du Code de la commande publique. La durée du marché court à 
partir de la date de notification du marché. Ce dernier est reconductible de manière tacite, 3 
fois, pour une période de 1an , soit une durée maximale de 4 An(s). Avance prévue : taux à 
5% Si le titulaire du marché est une entreprise référencée comme étant une petite ou 
moyenne entreprise (PME), et que l'avance est acceptée, le montant de celle-ci s'élèvera alors 
à 30 %. Modalités de financement des prestations : Les dépenses seront imputées sur la 
section de fonctionnement du budget du syndicat, sur fonds propres. L'attributaire pourra être 
une entreprise unique ou un groupement d'entreprises. Les groupements conjoints ou 
solidaires sont donc autorisés. Les critères de jugement des candidatures et des offres sont 
détaillés à l'article 6 du règlement de la consultation. Le dossier de consultation aux 

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 5/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

entreprises peut être téléchargé par voie électronique à l'adresse suivante : 
 Les offres devront être remises obligatoirement par voie https://marchespublics.siaap.fr.

électronique et indiquer une date certaine de réception avec accusé de réception électronique 
à l'adresse suivante :  Le fuseau horaire de référence est celui https://marchespublics.siaap.fr
de Paris, Bruxelles, Copenhague, Madrid. L'attention des candidats est attirée sur le fait que 
l'adresse de messagerie qui aura servi au dépôt de l'offre électronique par le candidat servira 
d'adresse de référence pour le SIAAP, quelles que soient les éventuelles mentions contraires 
au sein de l'offre. Dès lors, cette adresse de messagerie sera utilisée par le SIAAP pour tous 
les échanges tels que demandes de complément de candidature, demande de précision sur 
l'offre, courrier aux candidats non retenus. Il est important que cette adresse de messagerie 
soit valide et joignable à tout moment au cours de la consultation par une personne 
compétente du candidat. Une copie de sauvegarde des plis remis par voie électronique peut 
être effectuée par les entreprises dans les conditions prévues à l'article R2132-11 du code de 
la commande publique.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Paris
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Précisions concernant les délais 
d'introduction de recours : Référé précontractuel : Article L551-1 et s. du Code de justice 
administrative. Référé contractuel : Article L551-13 et s. du Code de justice administrative. 
Recours contre une décision administrative : Articles R. 421-1 à R. 421-7 du Code de justice 
administrative.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: SIAAP
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Paris

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Fournitures de matériels d'automatismes
Περιγραφή: Fournitures de matériels d'automatismes pour le Siaap tels que : Contrôle 
commande, automatisme, capteurs et actionneurs, électronique de régulation, protection des 
circuits, signalisation Articles divers : PC et Ecrans Industriels, systèmes d'E/S
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 31670000 Ηλεκτρικά μέρη μηχανημάτων ή συσκευών

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 31680000 Προμήθειες ηλεκτρικών ειδών και εξαρτήματα
, , 31682210 Όργανα και εξοπλισμός ελέγχου 31710000 Ηλεκτρονικός εξοπλισμός 31711000 

, Ηλεκτρονικό υλικό 31731100 Στοιχεία κατασκευής

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσθετες πληροφορίες: Lieu principal d'exécution : MULTI-SITES (Ile de France)

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction : OUI Description des 
modalités ou du calendrier des reconductions : Reconduction tacite Nombre de reconductions 
éventuelles : 3 Calendrier prévisionnel des marchés ultérieurs : 12 Mois (à compter de la date 
de notification)

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 8 400 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: La répartition des montants par période est la suivante : Première 
période : Sans minimum - Maximum : 850 000,00 euros HT / Périodes suivantes : Sans 
minimum - Maximum : 15 950 000,00 euros HT / Totalité des périodes : Sans minimum - 
Maximum : 16 800 000,00 euros HT

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Liste et description succincte des conditions : - Soit le formulaire DC1- dernière 
version à jour - " Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants", 
dûment complété et signé, ou un document équivalent, et le formulaire DC2- dernière version 
à jour - " Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement ", dûment complété, 
ou un document équivalent - Soit, conformément aux articles R2143-4 et R2143-16 du code 
de la commande publique, le pouvoir adjudicateur accepte que le candidat présente sa 
candidature sous la forme d'un DUME en lieu et place des documents mentionnés à l'article 
5.1.1.1 du règlement de la consultation. Conformément aux articles R2143-5 à R2143-16 du 
code de la commande publique, le candidat retenu ne saurait être désigné définitivement 
comme titulaire de l'accord-cadre qu'à la condition de prouver qu'il ne se trouve dans aucun 
des cas d'interdiction de soumissionner prévus aux articles L2141-1 à L2141-5, L2141-7 à 
L2141-11, L2341-1 et L2341-5 du code de la commande publique.

Κριτήριο: 



733949-2024 Page 7/10

5.1.11.

5.1.10.

Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : tout document permettant 
d'apprécier les capacités financières du candidat à assurer la bonne exécution du marché : - 
une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles, - Une 
déclaration appropriée des banques ou la preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et 
formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : - Une déclaration 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années; - Une déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le prestataire ou l'entrepreneur dispose 
pour l'exécution des prestations; - Une présentation d'une liste des principales fournitures ou 
des principaux services de même nature effectués au cours des trois dernières années, 
indiquant notamment le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les 
prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par 
une déclaration de l'opérateur économique; - La preuve de la capacité de l'entreprise peut être 
apportée par tout moyen (certificats d'identité professionnelle, références de travaux attestant 
de la compétence de l'entreprise à réaliser la prestation pour laquelle elle se porte candidate); 
- Pour les entreprises nouvellement créées, les candidats devront fournir les éléments 
équivalents susceptibles de permettre d'apprécier leurs moyens (financiers, humains et 
matériels), ainsi que le cas échéant la liste des éventuelles prestations en cours en précisant 
pour chacune d'elles le montant et la nature des prestations exécutées.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Prix des prestations
Περιγραφή: Prix des prestations

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, μέση τιμή)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Qualité de l'offre
Περιγραφή: Qualité de l'offre

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, μέση τιμή)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Délais de livraison
Περιγραφή: Délais de livraison

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, μέση τιμή)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://marchespublics.siaap.fr

https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 8/10

5.1.15.

5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://marchespublics.siaap.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 06/01/2025 16:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Πρόσθετες πληροφορίες: La présente consultation est lancée en Appel d'offres ouvert 
conformément aux articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande 
publique. Les prestations donnent lieu à un accord-cadre à bons de commande sans montant 
minimum et avec un montant maximum annuel conformément aux articles R2132-1 à R2162-6 
et R2162-13 à R2162-14 du Code de la commande publique. La durée du marché court à 
partir de la date de notification du marché. Ce dernier est reconductible de manière tacite, 3 
fois, pour une période de 1an , soit une durée maximale de 4 An(s). Avance prévue : taux à 
5% Si le titulaire du marché est une entreprise référencée comme étant une petite ou 
moyenne entreprise (PME), et que l'avance est acceptée, le montant de celle-ci s'élèvera alors 
à 30 %. Modalités de financement des prestations : Les dépenses seront imputées sur la 
section de fonctionnement du budget du syndicat, sur fonds propres. L'attributaire pourra être 
une entreprise unique ou un groupement d'entreprises. Les groupements conjoints ou 
solidaires sont donc autorisés. Les critères de jugement des candidatures et des offres sont 
détaillés à l'article 6 du règlement de la consultation. Le dossier de consultation aux 
entreprises peut être téléchargé par voie électronique à l'adresse suivante : 

 Les offres devront être remises obligatoirement par voie https://marchespublics.siaap.fr.
électronique et indiquer une date certaine de réception avec accusé de réception électronique 
à l'adresse suivante :  Le fuseau horaire de référence est celui https://marchespublics.siaap.fr
de Paris, Bruxelles, Copenhague, Madrid. L'attention des candidats est attirée sur le fait que 
l'adresse de messagerie qui aura servi au dépôt de l'offre électronique par le candidat servira 
d'adresse de référence pour le SIAAP, quelles que soient les éventuelles mentions contraires 
au sein de l'offre. Dès lors, cette adresse de messagerie sera utilisée par le SIAAP pour tous 
les échanges tels que demandes de complément de candidature, demande de précision sur 
l'offre, courrier aux candidats non retenus. Il est important que cette adresse de messagerie 
soit valide et joignable à tout moment au cours de la consultation par une personne 
compétente du candidat. Une copie de sauvegarde des plis remis par voie électronique peut 
être effectuée par les entreprises dans les conditions prévues à l'article R2132-11 du code de 
la commande publique.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Paris
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Précisions concernant les délais 
d'introduction de recours : Référé précontractuel : Article L551-1 et s. du Code de justice 
administrative. Référé contractuel : Article L551-13 et s. du Code de justice administrative. 
Recours contre une décision administrative : Articles R. 421-1 à R. 421-7 du Code de justice 
administrative.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: SIAAP
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Paris

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: SIAAP
Αριθμός καταχώρισης: 25755000400077
Ταχυδρομική διεύθυνση: 2 rue Jules César
Πόλη: Paris
Ταχυδρομικός κώδικας: 75012
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: https://marchespublics.siaap.fr
Email: marchesiaap@siaap.fr
Τηλέφωνο: +33 144754426
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.siaap.fr
Προφίλ αγοραστή: https://marchespublics.siaap.fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Paris
Αριθμός καταχώρισης: 1
Ταχυδρομική διεύθυνση: 7 Rue de Jouy
Πόλη: PARIS
Ταχυδρομικός κώδικας: 75004
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Paris (FR101)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-paris@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 144594400
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://paris.tribunal-administratif.fr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

https://marchespublics.siaap.fr
mailto:marchesiaap@siaap.fr
https://www.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://paris.tribunal-administratif.fr


733949-2024 Page 10/10

10.1.

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 48e33828-6951-4cb6-
9bc7-92f9e2c31b4f-01

Αλλαγή
Αναγνωριστικό τμήματος: PROCEDURE
Περιγραφή των αλλαγών: Date limite de réception des offres : Le 06/01/2025 à 16:00 au lieu 
du 27/12/2024 à 16:00 Date d'ouverture : Le 07/01/2025 à 10:00 au lieu du 30/12/2024 à 10:00

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 149b4f47-9ccb-48bb-ae7a-25a16c1fea62  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/11/2024 10:30:09 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 733949-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 234/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/12/2024


